
1 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2023.(II.24.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 16. §-ában, 41. § (3) bekezdésében, valamint 

42. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Kungyalui temető nyitvatartási ideje reggel 6 órától este 20 óráig tart. Október 30. és 

november 2. között a temető reggel 6 órától este 22 óráig tart nyitva.” 

2. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § (1) bekezdés b) pontja, 

b) 1. § (2) bekezdés b) pontja, 

c) 1. § (3) bekezdése, 

d) 14. § (5) bekezdése, 

e) 25. § (4) bekezdése, 

f) 26. § (5) bekezdése, 

g) 27. § (3) bekezdése, 

h) 2. melléklete, 

i) 3. melléklete. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

 polgármester jegyző 



1. melléklet a 3/2023.(II.24.) önkormányzati rendelthez

Temetkezési szolgáltatások díjai

A B
1. SZOLGÁLTATÁS SZOLGÁLTATÁSI DÍJ (bruttó Ft)
2. ravatalozó használati díj 8.255,- Ft 
3. temetőbe való behajtás díja 0,- Ft 
4. temető-fenntartási  hozzájárulás 

(síremlék készítése esetén) 
572,- Ft/m2/nap

5. temetési  hely  (1  koporsós  sírhely 
25 évre)

11.430,- Ft 

6. temetési  hely  (2  koporsós  sírhely 
25 évre)

19.050,- Ft 

7. sírbolt  hely  férőhelyenként  (60 
évre)

17.780,-Ft/m2

8. urnasírhely 1 férőhelyes (10 évre) 5.080,- Ft 
9. urnasírhely 2 férőhelyes (10 évre) 8.890,- Ft 
10. urna  földbe  helyezése  meglévő 

sírhelyen 
6.985,- Ft 

1


